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W najbliższym czasie przewidziane są lipcowe posiedzenia poszczególnych zespołów Komisji Wspólnej.

Z kolei w Zespole ds. Społeczeństwa Informacyjnego trwa tryb obiegowy czterech projektów

rozporządzeń Ministra Zdrowia.

Lipcowe posiedzenie Zespołu ds. Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli zostało

wyznaczone na 13 dzień miesiąca. Posiedzenie rozpocznie się o godz. 11.00, a miejscem obrad będzie

Sala Kolegialna MSW.

W piątek, 13 lipca upływa termin zgłaszania uwag w ramach tryb obiegowego Zespołu ds. Społeczeństwa

Informacyjnego. W trybie tym rozpatrywane są cztery projekty aktów normatywnych:

1. projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie wymagań dla Systemu Informacji

Medycznej;

2. projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie Systemu Wspomagania Ratownictwa

Medycznego;

3. projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie opisu systemu teleinformatycznego, w

którym prowadzony jest Rejestr Zezwoleń na Prowadzenie Hurtowni Farmaceutycznej;

4. projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie opisu systemu teleinformatycznego, w

którym prowadzony jest Krajowy Rejestr Zezwoleń na Prowadzenie Aptek Ogólnodostępnych,

Punktów Aptecznych oraz Rejestr Udzielonych Zgód na Prowadzenie Aptek Szpitalnych i

Zakładowych.

Kolejne posiedzenie Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Sportu odbędzie się 17 lipca br. w sali 305 w

gmachu Ministerstwa Edukacji Narodowej w Warszawie. Początek obrad o godz. 10.30 (pierwotnie

podawaną godziną była 11.00).

Lipcowe posiedzenie Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz

Środowiska odbędzie się wyjątkowo w czwartek, 19 lipca. Miejscem obrad będzie tradycyjnie siedziba

Unii Metropolii Polskich w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. Początek obrad o godz. 11.00.

Posiedzenie Zespołu ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej odbędzie się tego samego dnia, 19 lipca

w Sali Kinowej Ministerstwa Zdrowia. Początek obrad o godz. 12.00.

Posiedzenie plenarne Komisji Wspólnej zostało zaplanowane na ostatnią środę lipca – 25 dnia tego

miesiąca. Obrady rozpoczną się o godz. 10.00, a ich miejscem będzie Sala Kolumnowa w Kancelarii

Prezesa Rady Ministrów.
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